会　員　様　各　位

　平素はアリーナつきみ野スポーツクラブをご愛顧いただき心より御礼申し

上げます。今般の新型コロナウイルス感染拡大防止にご理解とご協力をいた

だき重ねてお礼申し上げます。

政府より、５月８日以降は新型コロナ感染症がインフルエンザ同様の５類へ

移行するとの発表がありました。それに伴い５月８日以降の来館される全て

の方々のマスク着用および感染対策等につきまして、下記のとおりとさせて

いただきます。

【マスクの扱いについて】

○ 館　　　内・・・マスク着用は個人の判断とさせていただきます。

＊ロッカー室・スクールバス・運動施設等を含む

＊マスクの着脱については個人の主体的な判断を尊重

　されます様ご配慮をお願い致します。
令和２年１０日厚生労働省指針を一部引用

【その他について】

○ 入　館　時・・・検温およびアルコール手指消毒は行いません。

  各自で体調管理等をして下さい。

○ 観　覧　席・・・当面館内での観覧は参観日以外はできません。

  外からの参観となります。

  判定月に参観日を設けております。

○ 運動用具等・・・今までのとおり、使用後は消毒をして下さい。

＊今後の状況変化に伴う変更等の情報は当クラブホームページにて、

   随時ご案内させていただきます。

アリーナつきみ野スポーツクラブ　支配人

５月８日以降のマスク着用及び感染対策等について

～　記　～